



**Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę programu informatycznego finansowo-księgowego wraz z wdrożeniem na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych ” (sprawa nr 06/2014).**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania.

Dotyczy załącznika nr 7 do SIWZ

1. **Roz. I poz. 2.** Pytanie 1: Instalacja oprogramowania następuje na serwerze a następnie jest udostępniana dla wskazanych użytkowników bezpośrednio z serwera. W takim ujęciu nie ma potrzeby instalowania u użytkownika odrębnej aplikacji. W związku z tym jakie nośniki mają Państwo na uwadze?

**Odpowiedź: Dotyczy dostarczenia na nośniku aplikacji bazowej. Wraz z licencjami.**

2. **Roz. I poz. 2.** Pytanie 2: Proszę o uszczegółowienie zakresu funkcjonalnego dla modułu „analizy wielowymiarowe”. Czy pod tym pojęciem mają Państwo na myśli hurtownie danych czy np. tabele przestawne? Jakie zakresy danych mają być uwzględnione w analizach?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli tabele przestawne. Zakresy danych to np.: przychody/koszty – zapisy, przychody/koszty – obroty.**

3. **Roz. I poz. 2.** Proszę o uszczegółowienie zakresu funkcjonalnego dla modułu „delegacje”. Jakie funkcje powinien zawierać ten moduł? Pytanie 3: Proszę o uszczegółowienie zakresu funkcjonalnego dla modułu „delegacje”. Jakie funkcje powinien zawierać ten moduł?

**Odpowiedź: Powinien obejmować zagadnienie delegacji krajowych i zagranicznych – rejestr, rozliczanie, przeliczanie kursów walut, ewidencjonowanie.**

4. **Roz. I poz. 2.** Pytanie 4: Proszę o uszczegółowienie zakresu funkcjonalnego dla modułu „analizy Ms Excel”. W naszym rozumieniu zamierzają Państwo korzystać z arkuszy Excel w których zawarte są dane pobierane bezpośrednio z bazy programu finansowo księgowego – jeśli tak proszę o potwierdzenie.

**Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza.**

5. **Roz. I poz. 2.** Pytanie 5: Ilość licencji. Czy podane ilości użytkowników mają zobrazować jedynie ilość sumaryczną użytkowników czy wskazują na ograniczenia wobec poszczególnych modułów. Czy wobec powyższego również zamierzają Państwo ograniczać dostęp do MS Excel?



**Odpowiedź: TAK, obrazują ilość sumaryczną użytkowników w systemie finansowo-księgowym.**

6. **Roz. I poz. 3.** Pytanie 6: Gdzie należy opisać wymagania techniczne wobec sprzętu (serwerów i stacji roboczych)?

**Odpowiedź: Zamawiający wskaże na jakich urządzeniach będzie instalowany system. Przewidywana konfiguracja: Serwer: Windows 7 Professional 64 bit, Microsoft SQL Server 2014 Express lub dostarczony wraz z oprogramowaniem. Stacje robocze: Windows 7/8 64 bit.**

7. **Roz. I poz. 4.** Pytanie 7: Czy mają Państwo narzucony sposób prowadzenia szkoleń? Czy szkolenia mają być grupowe czy indywidualne? Pytanie 8: Czy godziny wskazane dotyczą jednostek czy całościowo dla wszystkich pracowników?

**Odpowiedź: Szkolenia będą grupowe; dotyczą wszystkich pracowników.**

8. **Roz. I poz. 4.** Pytanie 8: Czy godziny wskazane dotyczą jednostek czy całościowo dla wszystkich pracowników?

**Odpowiedź: całościowo- wszystkich pracowników.**

9. **Roz. II – poz. 1 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 9: Co oznacza określenie „odrębne plany kont”? Czy prowadzi Państwo więcej niż jeden plan kont w ramach tej samej osobowości prawnej? Czy istnieje kilka podmiotów prawnych z osobnymi księgami? Jak przebiega dekretacja?

**Odpowiedź: Prowadzony jeden plan kont. Jesteśmy jednym podmiotem prawnym.**

10. **Roz. II – poz. 10 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 10: Co rozumieją Państwo przez „obroty niezaksięgowane”?

**Odpowiedź: obroty niezaksięgowane „na czysto” tylko będące w tzw. „buforze”.**

11. **Roz. II – poz. 26 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 11: Co to znaczy automatyczne generowanie dokumentu i w jakiej formie ma on być? Czy automatycznie oznacza konieczność wywołania funkcji przez użytkownika czy automatyczne wygenerowanie powiadomienia email?

**Odpowiedź: Oznacza konieczność wywołania funkcji.**

12. **Roz. II – poz. 34 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 12: Czy to znaczy, że oprócz konta rozrachunkowego kontrahenta ma być też inne konto? (dwa dekrety do jednej pozycji z wyciągu).

**Odpowiedź: TAK –dwa dekrety np. 200/130 i jeszcze np. 900.**

13. **Roz. II – poz. 41 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 13: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? Czy chodzi o ustawę wewnętrzną? W jakiej formie?

**Odpowiedź: Funkcjonalność nie dotyczy ustawy wewnętrznej lecz prowadzenie budżetu w formie tradycyjnej i zadaniowej.**

14. **Roz. II – poz. 42 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 14: Jakie dokumenty mają być przedmiotem importu i w jakim formacie będą dostarczane?

**Odpowiedź: Przedmiotem importu będą elektroniczne wyciągi bankowe. Możliwe bankowe formaty importu to: liniowy, MT940, XML, Videotel.**

15. **Roz. II – poz. 44 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 15: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? O jakie plany, paragrafy chodzi?

**Odpowiedź: Funkcjonalność dotyczy planów działalności, które ewidencjonowane są również z uwzględnieniem paragrafów wynikających z klasyfikacji budżetowej.**

16. **Roz. II – poz. 45 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 16: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? Zapis niezrozumiały. Do której pozycji się odnosi?

**Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.**

17. **Roz. II – poz. 46 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 17: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie?

**Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.**

18. **Roz. II – poz. 47 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 18: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie?

**Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.**

19. **Roz. II – poz. 48 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 19: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? W jaki sposób rejestrowane mają być wnioski? Przez kogo? Kiedy? Czy z przypisaniem do planów?

**Odpowiedź: Wnioski rejestrowane są w Biurze Księgowości po uzyskaniu ostatecznej akceptacji zatwierdzającego i stanowią przypis do tzw. zaangażowania.**

20. **Roz. II – poz. 49 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 20: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? Powiązane z pyt. 19.

**Odpowiedź: Funkcjonalność ma służyć analizie.**

21. **Roz. II – poz. 50 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 21: Proszę o uszczegółowienie niezbędnej funkcjonalności w tym zakresie? Powiązane z pyt. 20.

**Odpowiedź: Funkcjonalność ma służyć analizie.**

22. **Roz. II – poz. 61 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 22: Co oznacza wspomaganie? Proszę o rozszerzenie definicji wskazując niezbędną funkcjonalność.

**Odpowiedź: Wspomagać tzn. umożliwiać proces planowania budżetu zadaniowego lub zawierać funkcję związaną z budżetem zadaniowym.**

23. **Roz. II – poz. 65 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 23: Czy rozliczenie budżetu ma być analizowane w okresach jedynie tygodniowych?

**Odpowiedź: Rozliczanie budżetu ma być analizowane w różnych okresach.**

24. **Roz. II – poz. 69 (moduł Finanse-księgowość z rejestrem bankowym).** Pytanie 24: Czy wskazane przez Państwo formaty wszystkie mają być dostępne?

**Odpowiedź: Mogą być dostępne formaty XLS, XML.**

25. **Roz. II – poz. 77 (moduł Finanse-księgowość środki trwałe).** Pytanie 25: Co oznacza definiowanie dokumentów? Czy jest niezbędne w przypadku predefiniowanej listy zawierającej wszystkie typy niezbędne?

**Odpowiedź: Nie jest w przypadku gdy można uszczegółwić np. OT/A i OT/T i nadać odrębną automatyczną numerację.**

26. **Roz. II – poz. 82 (moduł Finanse-księgowość środki trwałe ).** Pytanie 26: Czy użycie zwrotu „automatycznego” odnosi się do odpisów amortyzacyjnych? Na czym według Państwa ma polegać automatyczne przeszacowanie?

**Odpowiedź: Dotyczy możliwości przeszacowania wartości z pominięciem słowa automatyczne.**

27. **Roz. II – poz. 83 (moduł Finanse-księgowość środki trwałe ).** Pytanie 27: Co oznacza \* użyta przed zwrotem „podkładki”?

**Odpowiedź: Oznacza ustawienie na podstawie, którego można sporządzić sprawozdanie.**

28. **Roz. III – poz. 3.** Pytanie 28: W ramach upgrade oprogramowania prócz zmian wynikających z przepisów prawa wymagają również Państwo rozszerzeń funkcjonalnych. Jakże to mają być rozszerzenia?

**Odpowiedź: Wynikających ze zmian wprowadzonych przepisami prawa.**

29. **Roz. III – poz. 3.** Pytanie 29: Na czym polega w Państwa rozumieniu bezpośrednia diagnostyka w docelowej lokalizacji? Czy chodzi o działanie systemu? Czy coś poza systemem?

**Odpowiedź: Chodzi o prawidłowe działanie systemu finansowo- księgowego.**

30. **Roz. III – poz. 3.** Pytanie 30: W jakiej ilości i dotyczące jakiego zakresu (szczególnie technicznego) mają być świadczone konsultacje/wizyty w ujęciu miesięcznym? Kto będzie administrował serwerami na których będzie zainstalowany system? Czy na tych serwerach będzie funkcjonowało inne oprogramowanie?

**Odpowiedź: Administrowanie aplikacją będzie leżało po stronie Wykonawcy, administrowanie serwerem po stronie Zamawiającego. Przewidywane urządzenie ma służyć tylko za serwer aplikacji.**

PREZES  
  
dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz